
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 27 mai 2015 à 14h00
VENTE COURANTE
Suite successions et à divers

N° de vente : 1521

Ordre Désignation
1 Pot "œuf" verre teinté bleu Murano

2 3 vases verre teinté

3 2 presse-papiers

4 3 sulfures

5 3 poissons + coq verre

6 2 coupes cygnes + sujet cygne

7 2 vases Asie

8 Petit coffret calligraphie Asie

9 Coffret 6 petites cuillères dorées

10 2 coffrets de 6 porte-couteaux chevaux

11 Pichet céramique RICARD

12 Plat à asperge + salière/poivrière porcelaine

13 2 bols à oreille QUIMPER + Pot à moutarde

14 3 assiettes faïence décor floral

15 Vase et pichet décor Moustiers

16 Petit vase signé + lampe à pétrole faïence

17 BIOT, Paire de flambeaux décor signé G.TARDIEU

18 BIOT, Coupe + panier + pique-fleurs, signé G.TARDIEU

19 6 assiettes décor floral oriental

20 Carafe à whisky + vase verre

21 Paire de bougeoirs Lambert

22 Volatile goût bouchon radiateur

23 Coupe verre teinté DAUM Nancy, France

24 Coupe faïence au griffon (accident)

25 Assiette Quimper

26 Plat à barbe faïence de Quimper

27 Vase faïence DEVRES Hermine

28 Assiette en Longwy décor floral fond vert

29 Lampe à pétrole verre émaillé floral

30 Vase décor doré et papillon

31 Vase "cône"

32 Carafe frises dorées

33 Petite boîte ronde

34 2 petits sabres décoratifs

35 Petite verseuse argent (pb : 295 gr)

36 Coupe piédouche
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37 Petit pichet métal argenté

38 Tasse et sous-tasse métal argenté

39 Timbale métal argenté

40 Timbale métal argenté

41 Couvert métal argenté + cuillère à sauce

42 5 cuillères et 5 fourchettes métal argenté + 3 petits cuillères

43 Service à café porcelaine de Limoges

44 Flacon D'ORSAY Arôme3

45 Verres gravés

46 Petits verres

47 Service à café porcelaine

48 Encrier régule "Cheval"

49 2 couvercles ciselés à décor cynégétique

50 Globe terrestre verre et support alu J.FOREST/BARRIERE, Paris

51 Lampe dorée au petit Bacchus

52 Bouteille terre cuite (romaine ?)

53 Fossiles

54 Lampe faïence Japon monture bronze vers 1900

55 Biscuit "Femme à l'enfant" (Haut 33 cm)

56 Paire de bougeoirs verre femme (accident)

57 Miniature sur ivoire "Le pont neuf" signé JOUENNE

58 Miniature sur ivoire "Jeune femme en nuisette"

59 Nappe crochet

60 Dessus de lit crochet/aiguille

61 Garniture barbotine décor floral

62 3 timbales métal argenté

63 Coffret 10 grandes cuillères + 10 grandes fourchettes + 10 petites cuillères

64 Grand coffret 6 cuillères et 6 fourchettes à filet + 5 petites cuillères

65 Service à gigot manche argent fourré décor floral

66 Couvert métal argenté Christofle manche ouvragé

67 Couvert métal argenté manche coquille

68 6 grandes cuillères et 6 fourchettes métal argenté Orève

69 12 grandes cuillères et 12 fourchettes métal argenté Apollo sur un plateau

70 12 porte-couteaux verre opaque chien (dont accidents)

71 Bouteille verre mousquetaire

72 Lampe berger verre à pans

73 2 lampes berger porcelaine

74 2 petits coffrets + 1 coupelle porcelaine

75 Cache-pot porcelaine décor antique avec socle

76 3 petits vases de marié porcelaine + sabot et vase doré

77 4 flacons de parfum (vides) sur plateau Art Déco

78 Coupe verre teinté fumé

79 2 pichets + 4 verres à haut pied couleur

80 Petite carafe gravée + verres dépareillés

81 Service à café porcelaine rosé (6 t et st, carafe, sucrier, pot à lait)

82 7 pichets céramique dont signés

83 8 petits pichets citrouille

2



84 Paire d'appliques céramique patiné vert visage

85 5 vases + 2 cache-pots céramique

86 2 vieilles lampes + pied porcelaine

87 4 petits pots dont moine

87,1 Divers céramiques et bibelots dans une caisse

88 Plat faïence B.W.M. décor blanc bleu chiffré

89 2 paires d'assiettes faïence (clown + scène de rue)

90 5 assiettes barbotine

91 Baromètre en applique Lovely

92 Petite pendule (accident) + socle ajouré (?)

93 Chien régule

94 Petit massacre

95 3 encriers verre (incomplets) + tampon + briquet sur plateau

96 4 paires lunettes de soleil + canne

97 Poignées de porte dans petit coffret

98 Lampe dorée 3 branches + applique à pendeloques

99 Cache-pot Imari support ouvragé (fêle)

100 Verseuse basculante

101 Calculatrice mécanique Jion

102 Machine à écrire mécanique Royal

103 Disques vinyles dont "Aznavour Story"

104 Projecteur diapo Kodak (vers 1950)

105 Appareil-photo KODAK étui cuir (mauvais état)

106 Appareil-photo étui cuir

107 2 vieilles bobines de film

108 Accessoires photos + téléphone + autoradio LG

109 Petit transistor ancien vert PRECOR

110 Grand coffret compas

111 Petit chevalet + impression

112 Cadre 2 femmes au chapeau à plume

113 PIXI : petite figurine métal peint JC De Castelbajac

114 PIXI : petite figurine métal peint PACO RABANNE

115 PIXI : petite figurine métal peint HANAE MORI

116 PIXI : double figurine métal peint JC De Castelbajac

117 3 patrons de couture

118 Eventail Transatlantique

119 Jumelle

120 Jumelle de théâtre avec poignée

121 Petite plaque érotique (8,5x7 cm)

122 Petite enclume bronze

123 La lionne, sur socle marbre

124 3 reliures cuir

125 Aiguiseur Picard

126 Porte-couteaux verre

127 Peson 100 gr boîte bleue

128 Palmer coffret noir

129 2 testeurs aiguille
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130 Caméra PATHE-Baby

131 Terre cuite de l'Isle-Adam "Femme sur le banc" au port, accident

132 Terre cuite de l'Isle-Adam "couple pêcheur" St-Malo, cachet CAIA n°434 (16 cm)

134 Cache-pot décor en relief de volatiles

135 Vase plat céramique orné de 10 pièces

136 Arbalète bois et métal

137 Arbalète moderne de style

138 Lance flèche

138,1 Pistolet à percussion platine signée

139 Pistolet oriental

140 Poignard fourreau cuir, petit couteau intégré

141 Carabine air comprimé

142 Carabine à plomb

143 Epée fourreau ancre de marine

144 Elément d'amure (partie avant bustier)

145 Elément d'armure métal (bustier 2 parties)

146 Boîte et 4 chapeaux

147 Sabot et cornes

148 Médaillon profil terre cuite 1891

149 Petite boîte biscuit aux oiseaux

150 2 boîtes

151 Cave à liqueur bois

152 Vase bois sculpté signé EMDE

153 Vase céramique signé JABS

154 Petit vase Nankin

155 3 encriers céramique Asie

156 Nécessaire du fumeur laque

157 Bougeoir vide-poche et cendrier céramique

158 3 cendriers

159 Bouquetière faïence

160 Vase céramique floral sur pied

161 Bassin faïence Villeroy

162 Trivase céramique

163 Vasque verre

164 Grande carafe verre

165 2 bouteilles verre "la portugaise"

166 3 vases verre

167 Petite carafe ciselée

168 Petite carafe bleue

169 Couvert métal argenté coffret LEPAGE

170 Carafe et service à liqueur

171 Verseuse + pichet + flambeau étain

172 Flambeau à main style Louis XV

173 Cendrier WL

174 Lampe à pétrole verre

175 3 lampes laiton

176 Bouillotte + bassine laiton
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177 2 cadres dorés

178 "La biche" régule

179 "Le cerf" régule

180 Pendule régule femme

181 Pendule dorée rocaille

182 Personnage à l'enfant

183 3 crucifix + 2 vierges

184 2 petits crucifix

185 Médaille + bénitier + 3 plaques religieuses

186 3 cadres religieux dont Lycée de Vannes

187 Petit missel

188 Chapelet bleu/blanc/rouge

189 3 chapelets

190 Boule sculptée et chapelet

191 Petite icône sous cadre doré

192 2 petits pendentifs crucifix nacre

193 5 pièces 50 Francs argent

194 8 pièces 10 Francs argent

195 10 pièces 5 Francs argent

196 10 pièces 5 Francs argent

197 10 pièces 5 Francs argent

198 11 pièces 100 Francs

199 Sachet divers pièces en vrac (francs et étranger)

200 Pièce de collection 20 dollars "Princess Diana"

201 2 pochettes de pièces de monnaie

202 Pièce bronze "B"

203 Plaque bronze "Le couple" avec étui

204 5 médailles

205 2 médailles (Libération/Travail)

206 Boutons de manchette

207 Grand briquet Claverie

208 Petit briquet Thorens

209 Briquet livre (mauvais état)

210 Briquet doré DUPONT avec étui

211 Stylo plume MONTBLANC

212 Nécessaire de bureau doré signé FRECOURT, dans son coffret

213 2 sceaux de couleur

214 2 sceaux argentés

215 Porte-mine argenté ouvragé

216 Coupe-papier lame ivoire dans un coffret

217 3 coupe-papiers dont lame nacre

218 2 éventails (décor peint + dentelle mauvais état)

219 Face à main métal argenté dos chiffré BM

220 Face à main métal argenté dos femme cheveux long

221 Petit face à main manche bois

222 Petit poudrier rond dessus turquoise

223 Petit poudrier décor dame de trèfle
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224 Miroir circulaire

225 Pièce argent roi des belges

226 Pièce de 20 Frcs or "le coq" montée en pendentif (pb 10,2 gr)

227 Pièce de 20 L Italie

228 Pince or (pds 7,4 gr)

229 Broche or feuillage stylisé (pb 11 gr)

230 Grand collier torse or et argent VIERJ (pb env 77 gr)

231 Montre de dame or OMEGA (pb 31,4 gr)

231,1 Collier or mailles creuses (45 cm) (pb 30 gr)

231,2 Bague pierre violette monture or sur griffe (pb 7,6 gr)

232 Bague or avec aigue-marine (pb 3 gr)

233 Petit bracelet or (pb 2,1 gr)

234 Alliance or gris diamant (pb 5 gr)

235 Broche dorée lévrier

236 Petite broche dorée Mexique

237 Collier boules ivoire (accident)

238 Collier argent 33 gr

239 Bague platine et petit brillant (pb 1,6 gr)

240 Petite chevalière or (pb 2,6 gr)

241 Petit pendentif or et pierres bleues (pb 1,6 gr)

242 Pendentifs et débris or (pds 6,5 gr)

243 4 épingles dont or (pb 7,1 gr)

244 Petite montre de gousset or (pb 14,7 gr) manques

245 Petite montre de gousset or ouvragé (pb 26 gr)

246 Boîtier pendentif or (4,5 gr)

247 Montre de dame boîtier et bracelet or n°60923 (pb 30,2 gr)

248 Gourmette or "Edith" (26,7 gr)

249 Collier raz-de-cou or motif chevrons (60 gr)

250 Bague or, saphir et diamants (pb 4,2 gr) AC

251 Collier doré (7,3 gr)

252 Paire de Boutons manchette dorée et nacre

253 Bouton à l'angelot + 1 broche rocaille

254 2 petites broches émaillées

255 Camée profil femme à la fleur

256 Camée profil femme

257 3 mini camée

258 Paire camées pince-oreille

259 Bague dorée

260 Petit collier émaillé berbère

261 Bague argent et or ornée de pierres précieuses, émeraudes, saphirs et diamants (pb 4,8 gr)

262 Bague or gris pierre "turquoise" épaulé de 2 perles de culture (pb 7,8 gr)

263 Bague marguerite or saphir et diamants (pb 3,5 gr)

264 Bague argent pierre verte et perles (désoudée) (pb 6,8 gr)

265 Bague argent ornée d'une pierre bleue (pb 9,1 gr)

266 Bague argent cabochon vert ovale (pb 9,4 gr)

267 Bague argent cabochon "ambre" (pb 9,8 gr)

268 2 épingles dont une or (1,9 gr)
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269 2 boutons les routiers

270 Broche dorée marron

271 Petite montre de gousset/bracelet (28,1 gr)

272 Montre de gousset (mauvais état)

273 Montre de gousset argent dos ouvragé (pb 69 gr)

274 Montre de gousset dos ouvragé

275 Montre de gousset dos à cartouche

276 Montre de gousset savonnette Omega (fêle)

277 Montre de gousset chrono Suizex

278 Montre de gousset dos oxydé (mauvais état)

279 Montre de gousset Omega (mauvais état)

280 Montre de gousset chrome + 1 me

281 Montre de gousset chrome "Election"

282 Montre de gousset n°1017 (pb 84,2 gr)

283 Petite montre de gousset argent dos chiffré (pb 55,6 gr)

284 Cadran de montre "Pierre Cardin" Jaeger n°992058

285 Pendule SCHNEIDER pâte de verre signé, mouvement JAEGER (Haut 16,5 cm)

286 Pendule Atmos JAEGER LECOULTRE avec coffret

287 Banjo ancien marqueté

288 Violon et archet + étui

289 Petit violon mauvais état et étui

290 Petit violon

291 Jeu "la roue tourne"

293 Boîte collection de vignettes

294 23 CP anciennes (dans l'état)

295 2 boîtes cartes postales anciennes et semi modernes

296 1 boîte tôlée de Cartes postales anciennes

296,1 Album cartes postales

297 Album de timbre 1970 Russie

298 Album timbres modernes

299 Petits meubles miniatures : armoire, commode, fauteuil, piano…

300 Poupée chiffon

301 Poupée corps composition (accident)

302 Automate chien (sale)

303 2 automates (chat et lapin)

304 2 automates (personnage et lapin)

305 Locomotive HORNBY BB-8051

306 3 wagons voyageurs HORNBY

307 Wagon Pulman HORNBY

308 Wagon citerne AZUR

309 Wagon STEF

310 Wagon bois

311 2 wagons : grue et jaune

312 Transfo vert et gare tôlée

313 6 petits personnages

314 Loco + 2 wagons voyageurs JOUEF + transfo + rail

315 Locomotive HORNBY BB9201 + wagon tôlé vert + wagon marron + jeu de rails et 2 transfo 
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Mecano/Hornby

316 Locomotive JOUEF + wagon à charbon

317 Locomotive HORNBY + 3 wagons voyageurs (gris)

318 Locomotive + 2 wagons voyageurs HORNBY (vert)

319 Locomotive LIMA + 2 wagons

320 Locomotive JOUEF + 2 wagons marchandises

321 Locomotive JOUEF + 2 wagons marrons

322 Locomotive HORNBY + 2 wagons marrons

323 Locomotive noire FLEISHCMANN + 4 wagons voyageurs verts

324 7 wagons publicitaires (dont JOUEF et HORNBY)

325 5 wagons citernes

326 11 wagons divers + transfo

326,1 Documentation sur les trains

326,2 Pochette voitures anciennes Edition Grange-Batlière : Bugatti - Mercedes - Hipano Suiza - Delage - 
Alfa Romeo, etc…

327 Camion avec 2 F1 MAJORETTE

328 2 camions Michelin et Schell MAJORETTE

329 2 camions (Pinder et Exotic) MAJORETTE

330 Camion chevaux Rodeo MAJORETTE

331 2 camions porte-voitures MAJORETTE

332 Camion benne basculante MAJORETTE

333 Camion porte-Buggy MAJORETTE

334 Bus anglais SOLIDO

335 3 tracteurs agricoles dont MAJORETTE

336 Véhicule sécurité routière

337 5 véhicules TP jaunes dont chasse-neige

338 5 véhicules TP jaunes dont bétonnière

339 9 véhicules Pompiers dont nacelle

340 8 véhicules pompiers dont hélicoptère

341 8 véhicules pompiers dont Jeep

342 2 camions fusée MAJORETTE

343 3 camions (1 poubelle et 2 bennes) MAJORETTE

344 3 camions semi-remorque dont Ferrari

345 2 camions chevaux

346 3 bus MAJORETTE

347 5 camions (dont citerne) mauvais état

348 7 camions dans leur emballage dont MATCHBOX et MAJORETTE

349 7 camions et 2 bus

350 5 camions dont porte-hélico

351 5 camions dont citerne

352 6 véhicules loisirs

353 3 véhicules (police + 2 dépannages)

354 16 véhicules divers (dont Tout terrain)

355 5 véhicules (3 Mercedes, Ferrari, Limousine)

356 5 veh SOLIDO dont Citroën Kodak jaune

357 6 veh SOLIDO dont Renault 4 CV bleu

358 6 veh SOLIDO dont BMW M1 blanche
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359 6 veh SOLIDO dont Renault Dauphine bleu

360 6 veh SOLIDO dont Facel Vega

361 6 veh SOLIDO dont Ford V8 citerne rouge

362 6 veh SOLIDO dont Packard Sedan

363 5 veh (dont 4 Solido)

364 6 veh SOLIDO donr 2 CV 79 grise

365 5 veh SOLIDO décapotables dont Rolls Royce blanche

366 5 veh SOLIDO dont Taxi Citroën 15 CV grise

367 6 veh SOLIDO dont Rolls Royce Corniche

368 5 veh SOLIDO dont Renault 40 CV  bleu

369 DINKY TOYS : Camoin porte-container

370 3 DINKY TOYS (mauvais état) + 1 CORGI

371 2 véhicules BATMAN (mauvais état)

372 6 véhicules Tourisme dont NOREV

373 6 véhicules Sport dont NOREV

374 6 véhicules dont Citroën Traction

375 5 véhicules dont JAGUAR et bus porte-clef

376 5 véhicules sous emballage dont moto, Solido, Norev

377 2 véhicules Pompiers dont camion-nacelle Majorette

378 2 camions (Shell + BP)

379 5 veh TP jaunes dont Caterpillar

380 6 engins TP jaunes dont Caterpillar

381 Petits objets publicitaires dont BP et porte-clefs ESSO

382 Plaque publicitaire tôlée émaillée PASTIS

383 Applique coq tôlé "Bonjour"

384 Coupe laiton décor paon

385 Petits vases, chopes et pot miniatures (15 p)

386 Serviteur huilier/vinaigrier verre + siphon

387 Sac bandoulière cuir marron Yves Marcel

388 3 sujets résine (cow-boy et 2 boxeurs)

389 3 sujets chevaux

390 Lampe à poser + plaque Rédemption signée

391 Batteur électrique + plaque à induction noire

392 Lot de verres dépareillés + carafe à vin

393 Service à liqueur BACCARAT (plateau, 3 carafes, 3 verres)

394 Coffret tasse et sous-tasse Art Deco

395 3 coquetiers métal argenté

396 2 coupes métal

397 3 petites cuillères à absinthe

398 Passe-thé argent (20,4 gr)

399 Pince à sucre + 2 manches métal argenté

400 Coffret pince à gigot

401 Coffret couvert de service manche bakélite

402 Coffret couvert de service manche argent fourré

403 Petit ramasse-miette avec pelle métal argenté ouvragé

404 Ramasse-miette avec pelle métal argenté ouvragé

405 Ramasse-miette avec pelle métal argenté ouvragé
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406 Plateau métal argenté ouvragé chiffré

407 2 verseuses, sucrier, pot à lait métal argenté sur plateau

408 Coffret timbale métal argenté Christofle + couvert 3 p Christofle + couvert

409 2 coffrets de baptême coquetier et cuiller métal argenté

410 Ménagère coffret blanc

411 Service de vaisselle porcelaine allemande décor floral (32 pièces)

412 Service LIMOGES Bernardaud (12 pièces)

413 Plat creux faïence QUIMPER signé Fouillen

414 Plat à pizza + 3 assiettes

415 6 assiettes à fromage Sarreguemines (tirage limité)

416 Coffret porcelaine et pièces anciennes

417 Assiette faïence de GIEN série "les grands oiseaux" n°18

418 Grand plat faïence de GIEN décor floral bord chantourné

419 Lampe à pétrole verre

420 Lampe à poser onyx abat-jour tissu

421 Grande verseuse cuivre rouge

422 Grand plateau oriental laiton

423 2 plateaux ronds orientaux

424 Carillon bâti bois

425 Petit peson étui bois

426 Coffret nécessaire de toilette 4 pièces manche doré

427 Coffret 6 porte-noms "chat" de table

428 Coffret 12 porte-couteaux céramique noir

429 Coffret plateau inox et 4 coupelles à apéritif

430 Coffret petite salière et poivrière métal argenté avec cuiller

431 Coffret 12 grandes cuillères et 12 grandes fourchettes métal argenté

432 Rafraîchissoir à caviar + pique-fleurs + saupoudreuse

433 Carafe + seau à glaçon et pince + shaker

434 Service à café porcelaine Limoges marli vert et floral

435 12 couteaux SOLINGEN façon ivoire

436 Louche métal argenté

437 Coffret 12 fourchettes à huître corne

438 Couteau + fourchette + cuiller

439 12 cuillères métal blanc SFAM et 12 fourchettes piriforme à filet

440 12 petites cuillères à moka

441 12 cuillères et 12 fourchettes piriforme en argent dos à cartouche chiffrée (1,830 kg)

442 Jumelle de théâtre + étui

443 Petit miroir

444 Presse-purée alu

445 Mécanisme de pendule signé GUILLOT-Bonnet à Echiré, avec 2 poids

446 Pendule moderne style Boulle

447 Cartel bronze style gothique

448 2 petites lampes à poser dorées

449 Lampe à poser dorée

450 Paire de chandeliers à pendeloques

451 Buste en plâtre jeune fille socle marbre

452 MEHEUT : "Les 3 pêcheurs" Sujet patiné ocre (36x30x16 cm) signé
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453 Paire de petits vases cloisonnés sur socle

454 8 petits coupelles carrées faïence GIEN décor de boteh

455 Bibelots, étains et petite vaisselle

456 Flambeau + lampe laiton

457 2 paires d'appliques

458 Lampe vase onyx

459 Baromètre bois + Lampe artificielle

460 32 assiettes faïence Lunéville (12 creuses, 20 plates)

461 Platerie faïence allemande bleue (6 pièces)

462 Grande soupière faïence "PB" et son bassin

463 Vieux titres papier

464 Vieux titres russes et ottomans

465 Jules VERNE "Les 500 millions"

466 SOBOL "Zezette"

467 LAROUSSE "Médecins célèbres"

468 GYSELS "Sur le champ"

469 GACHOT "Voyage à la ferme"

470 GIRARDIN : "Entre amis"

471 Sacha GUITRY "Le soir d'Austerlitz" Illustration de Jacques Ferrand, ex n°213

472 Livres anciens (mauvais état)

473 Carton livres divers dont Art, champignons…

474 Livres jeunesse dont "Kiwi"

475 3 cartons livres modernes

476 2 malles bleues importante collection de livres de poche et jeunesse dont Marvel

477 BD Tendance Aventure + Cuisine + passion poneys

478 3 albums Asterix

479 46 n° "L'EQUIPE Junior" (1951-1952)

480 Ensemble revues DIMANCHE-AUTO

481 Ensemble revues 1900 "Nos loisirs"

482 Reliure Le pêle-mêle

483 KIRAS, Planche signée n°17/100

484 TRAN LONG "Singe et enfant" Epreuve signée n°117/250

485 PELTIER Marcel (1924-1998) : "Les rochers à Carnac" HST (33x41) SBD (accident) - Etiquette 
Galerie GAROCHE-PARIS daté 1975

486 Aquarelle "Vache au plan d'eau" signée

487 MAILLARD M. : "Portrait d'homme de 3/4" Pastel daté 1886 SBG

488 ANTONIADI : "Portrait d'homme barbu" HST (55x46) SHG (restaurations)

489 "Portrait jeune fille" HST (35x27) Monogrammé MJ daté 1905 (restauration)

490 DE BOYVEAU Jean : "Portrait de militaire à l'épée" HST (60x49) SBG daté 1886 (restaurations)

491 COINDRE F. : "Le militaire" HSP (21x15) SBG et daté

492 HAGUARD N. : "Le militaire blessé" HST (27x21) (usures/restaurations)

493 Aquarelle "Nature morte" cadre doré (13x15)

494 Reproduction encadrée d'après Benezit

495 Portrait de Louis XVII, impression rehaussée

496 Ecole française XIX e : "Jeune homme au chapeau" Dessin au fusain et rehauts de blanc (53x43)  
(non signé)

497 Tableau "Jeune garçon au béret" signé et daté
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498 Gouache "Crecy-En-Brie" (35x48) signé daté 1948

499 JOANIC "Voiliers à quai" HSI (26x34) SBG

500 "Le relais de la Diligence" Dessin encadré (39x48) non signé

501 SLIWA R. : "Promenade en forêt" HST SBD

502 Email de Limoges, petit paysage, signé BETOURNE

503 6 cadres décoratifs "scène animée" Inde

504 Scène animée à Istanbul encadrée sous verre

505 Retour au château, scène encadrée signée Boucher

506 Scène chevaleresque encadrée signée

507 Retour en calèche, d'après Lautrec

508 Café à Montmartre d'après Picasso

509 CORDES, L'escalier encadré

510 Gravure encadrée "Notre-Dame"

511 Gravure encadrée ALBY

512 Gravure "ville d'Alsace"

513 MILLARD E. : "Le vieux Strasbourg" Gravure (53x35) n°Epreuve d'artiste

514 HAMILOFF : "Bouquet roses et marguerites" Gouache signée datée 67

515 3 cadres "gravures de mode"

516 ANTONIRE : "Les 2 jeunes filles à l'ombrelle" HST (91x61)

517 CORNEAU E. : "Bouquet floral" HST (55x46) SBG

518 DI PALMA : "Nature morte sur 1 entablement" Toile signée au dos

519 BORIS : "Paysage d'automne" Toile SBG daté 1962

520 Huile sur toile "Lac en montagne"

521 Toile "bouquet" signée

522 Aquarelle encadrée 'Paysage fauve"

523 Dessin "Le Christ" SBD

524 3 cadres dont scène au bataille

525 Le château bleu encadré

526 2 dessins 'femme"

527 Petit tableau "fleurs" signé Guillemin

528 L'Houtellier, "barques" Petite aquarelle encadrée

529 VERCRUY : "Les quais" Gravure polychrome signée n°80/80, sous cadre avec sa plaque de 
gravure

530 Gravure "Femme à la couture" signé

531 "Village le matin" signé

532 "Retour au village" Dessin signé (17x12) daté 36

533 LECOMPTE G. : "Paysage" SBD

534 GASPARD "Port de pêche" HSP SBD

535 Lustre pâte de verre bord teinté mauve signé DEGUE, une coupole centrale et 3 tulipes, monture 
bronze feuille de vigne

536 Lustre pâte de verre tutti frutti et 2 appliques

537 Lustre et 2 appliques pâte de verre

538 Tabouret de piano mouluré

539 Enfilade moderne patine rouge et dorée ouvrant à 4 portés

540 Bahut encoignure 1 porte 3 niches

541 Bahut d'appui placage 4 portes 2 tiroirs 1 tablette

542 Miroir cadre noir à filet

543 Bibliothèque placage partie haute vitrée
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544 Bureau bois un tiroir

545 Table stratifiée façon bois + 4 chaises (démontées)

546 Tabouret haut + 2 chaises pliantes

547 Lit d'appoint pliant

548 Table basse dessus carrelée

549 Classeur à rideaux

550 Petit chevet bois sur roulettes 2 abattants, 2 tiroirs, un secret et petit coffre

551 Petite chaise montants dorés

552 Fauteuil bas osier

553 Siège chrome tissu rouge

554 Petite table parquetée chêne

555 2 repose-pieds Chesterfield bois et cuir vert

556 Console demi-lune bois noirci et dorure, plateau ouvragé

557 Grande table bois clair (démontée)

558 Range-CD tournant bois

559 Table ronde bois mouluré plateau verre

560 6 chaises moulurées dessus velours rouge

561 Bureau bois 2 caissons ouvrant à 9 tiroirs

562 Chevet 3 tiroirs

563 Table basse carrée moderne

564 Table basse rectangulaire moderne

565 Lit tissu vert kaki avec tête de lit

566 2 petits chevets placage et marqueterie

567 Petite vitrine 2 portes dessus marbre blanc

568 Table basse carrée bois dessus verre

569 Table basse rectangulaire bois dessus verre

570 Fauteuil relax cuir marron avec repose-pieds

571 2 repose-pieds dessus velours vert

572 Petit bahut bois 2 portes 1 tirette

573 Petit chiffonnier bois mouluré 4 tiroirs

574 Console style Louis XV dessus marbre

575 Miroir cadre doré

576 Miroir à pareclose marocain

577 Canapé alcantara beige

578 Canapé moderne 2 places tissu taupe

579 Fauteuil moderne large tissu taupe

580 Lit clos breton ancien (transformé)

581 Grande armoire moulurée 2 portes

582 Tapis laine décor floral fond vert

583 Tapis laine décor floral et géométrique fond saumon
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